
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 19 апреля 2023 г. № 04/344

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл»
от 14 октября 2020 года № 10/1195 «Об утверждении муниципальной программы

городского округа «Вуктыл» «Социальная защита населения»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета
городского округа «Вуктыл» от 08 декабря 2021 года № 90 «О бюджете муниципального
образования городского округа «Вуктыл» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 го-
дов», постановлением администрации городского округа «Вуктыл» от 03 октября 2016 го-
да № 10/509 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных
программ городского округа «Вуктыл», их формирования и реализации» администрация
городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октя-
бря 2020 года № 10/1195 «Об утверждении муниципальной программы городского округа
«Вуктыл» «Социальная защита населения» изменения согласно приложению. 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3.  Заведующему сектором расчетов и  закупок администрации городского округа

«Вуктыл» А.В. Подгорбунской обеспечить исполнение настоящего постановления.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  -  начальника  Финансового
управления администрации городского округа «Вуктыл» В.А. Бабину.

И.о. главы муниципального образования 
городского округа «Вуктыл» - руководителя 
администрации городского округа «Вуктыл»                                                        В.А. Бабина



                                                                                                                                                           
                                                                                            
                                                                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
городского округа «Вуктыл»

                                                                                          от 19 апреля 2023г. № 04/344

Изменения,
вносимые в постановление администрации городского округа «Вуктыл»

от 14 октября 2020 года № 10/1195 «Об утверждении муниципальной программы го-
родского округа «Вуктыл» «Социальная защита населения»

В постановлении администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2020
года № 10/1195 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл»
«Социальная защита населения»:

в муниципальной программе городского округа «Вуктыл» «Социальная защита на-
селения», утвержденной постановлением (приложение) (далее - муниципальная програм-
ма):

1) строку «Ответственный исполнитель подпрограммы 2 (Соисполнитель муници-
пальной программы» таблицы № 2 изложить в следуещей редакции:
«

Ответственный
исполнитель
подпрограммы 2
(Соисполнитель 
муниципальной 
программы)

СРиЗ; МБУ «КСК»

»;



2) позицию 9 таблицы № 4 изложить в следующей редакции:
«

9. Основное мероприятие 1.1.
Организация  и  проведение  соци-
ально значимых мероприятий

СРиЗ,
МБУ
«КСК»,
ГБУ  РК
«ЦСЗН»

2021
год

2025 год Проведение  мероприятий  по
организации  и  проведение  со-
циально  значимых  мероприя-
тий

ИМ Количество  проведенных  соци-
ально значимых мероприятий

»;
3) позиции 11, 12 таблицы № 6 изложить в следующей редакции:

«
11. Подпрограмма

2
«Социальная  под-
держка населения»

Всего 1555370,00 281370,00 378000,00 378000,00 378000,00 140000,00
СРиЗ 1528736,00 281370,00 378000,00 351366,00 378000,00 140000,00
МБУ «КСК» 26634,00 0,00 0,00 26634,00 0,00 0,00
ГБУ РК 
«ЦСЗН»

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.
Основное ме-
роприятие 1.1.

Организация и про-
ведение  социально
значимых  меропри-
ятий

Всего 849370,00 141370,00 236000,00 236000,00 236000,00 0,00
СРиЗ 822736,00 141370,00 236000,00 209366,00 236000,00 0,00
МБУ «КСК» 26634,00 0,00 0,00 26634,00 0,00 0,00
ГБУ РК 
«ЦСЗН»

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

».


